

# KONKURS

Konkurs świąteczny na najciekawszy artykuł i najładniejszą okładkę ogłoszony w grudniowym numerze **GEODETY** został rozstrzygnięty. Zdecydowanie największą liczbę głosów otrzymała okładka numeru wrześniowego, natomiast tradycyjnie, wybór najciekawszego artykułu nie był tak jednoznaczny.

## Okładka 2000

Faworytką w tej kategorii okazała się okładka numeru wrześniowego, na której umieściliśmy zdjęcie z pomiarów geodezyjno-kartograficznych, które odbywały się podczas realizacji nietypowego projektu – rozbudowy wieży startowej wyrzutni rakiet Ariane 5 w Gujanie Francuskiej.

## Artykuł 2000

W tej kategorii wybór nie był już tak jednoznaczny, aczkolwiek czytelnicy wyłonili dwóch faworytów. Niewielką przewagę głosów wygrał nie jeden, lecz seria artykułów prof. Romana Kadaję z krakowskiej Akademii Rolniczej. W czterech kolejnych odcinkach w przystępny sposób autor prezentował zasady transformacji współrzędnych między różnymi układami kartograficznymi na obszarze Polski. Przypomnijmy, że poszczególne tytuły tej serii to (począwszy od publikacji w numerze wrześniowym): „Rady na układy”, „Wzory na układy”, „Elipsoidy a układy”, „Osnowy



a układy”.

Drugie miejsce zajął artykuł naszego redakcyjnego kolegi Jerzego Przywary „Największa armia w Europie, cz. I” (**GEODETA** nr 12/2000) o historii uprawnień geodezyjnych.

Ponadto bardzo pozytywnie oceniono serię artykułów „Co włożyć do komputera”, w której prezentowaliśmy aktualną ofertę narzędzi informatycznych, które możemy wykorzystać w geodezji i kartografii (kontynuację tej serii Czytelnicy znajdą również w bieżącym numerze).

## Nagrody

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w naszym konkursie. Zgodnie z obietnicą wśród uczestników rozlosowaliśmy nagrody.

**Atlasy krajoznawcze Polski otrzymują:** Wojciech Gładysz z Kielc, Piotr Jaworski z Warszawy, Piotr Ostrowski z Mińska Mazowieckiego i Joanna Turzyńska ze Zblewa.

## Koszulki **GEODETY** wylosowali:

Jan Bzikot z Dzierżni, Andrzej Kicior z Radomia, Julia Kluba z Opola, Andrzej Maliszewski z Warszawy, Roman Pacynski z Gdyni, Krzysztof Skorupiński z Wolsztyna i Paweł Szczesiak z Warszawy. Gratulujemy. Nagrody prześlemy pocztą.

